
ФБУ 
ФЕДЕРАЦІЯ 

БАСКЕТБОЛУ 
УКРАЇНИ 

Н А К А З 

Від 21 серпня 2025 р. Київ №144 

Про внесення змін до 
наказу ФБУ від 14.08.2025р. №136 

Відповідно до доповідної записки провідного спеціаліста департаменту 
проведення та організації змагань з баскетболу ФБУ Кошеватського Іллі 
Ігоровича 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміну до наказу ФБУ від 14.08.2025р. № 136«Про участь 
офіційної делегації національної збірної команди України з баскетболу 3x3 у 
міжнародному турнірі до чемпіонату Європи з баскетболу 3x3 (національна 
збірна, жінки) виклавши пункти 1, 3.1,3.3, 4 у такій редакції: 

«1.Офіційній делегації національної збірної команди України з 
баскетболу 3x3 (національна збірна, жінки) взяти участь у міжнародному 
турнірі до чемпіонату Європи з баскетболу 3x3 (національна збірна, жінки) 
ЗО серпня 2025 року у м.Відень (Австрія) (далі - спортивний захід).Замість 
раніше запланованого з 22 серпня по 24 серпня 2025 року. 

3.1. Склад офіційної делегації національної збірної команди України з 
баскетболу 3x3 у кількості 6 осіб (додаток 1). 

3.3 Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 660 (шістсот шістдесят) євро (додаток 3). 

4. Відрядити з 29 серпня по ЗО серпня 2025 року для участі у 
спортивному заході членів офіційної делегації національної збірної команди 
України з баскетболу 3x3 (національна збірна, жінки) в кількості 6 осіб за 
маршрутом: місце перебування - м.Відень (Австрія) - місце перебування. 

Кошти у сумі 660 (шістсот шістдесят) євро видати готівкою або в 
гривневому еквіваленті та/або перерахувати на корпоративний картковий 
рахунок ГС «Федерація баскетболу України», відкритий на ім'я Процюка 



Юрія Михайловича, що визначений матеріально та фінансово відповідальною 
особою.» 

2. Внести зміни до додатку 1 до наказу ФБУ від 14.08.2025р. № 136«Про 
участь офіційної делегації національної збірної команди України з баскетболу 
3x3 у міжнародному турнірі до чемпіонату Європи з баскетболу 3x3 
(національна збірна, жінки). 

3. Внести зміни до додатку 3 до наказу ФБУ від 14.08.2025р. № 136«Про 
участь офіційної делегації національної збірної команди України з баскетболу 
3x3 у міжнародному турнірі до чемпіонату Європи з баскетболу 3x3 
(національна збірна, жінки). 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України 



Додаток 1 
до наказу ФБУ 

від 14 серппня 2025р. №136 
(в редакції наказу №144 від 21.08.2025) 

СПИСОК 
Офіційної делегації національної збірної команди України 

з баскетболу 3x3 для участі у міжнародному турнірі до 
Чемпіонату Європи з баскетболу 3x3 (національна збірна, жінки) 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, по 
батькові 

Посада Територіально-
адміністративна 
одиниця 

Місце 
перебування 

1. Грималкж Віра Русланівна Спортсменка м. Київ м.Івано-
Франківськ 

2. Ковтун Анастасія 
Анатоліївна 

Спортсменка Львівська обл. м.Івано-
Франківськ 

3. Шепелюк Анастасія 
Віталівна 

Спортсменка Івано-Франківська 
обл. 

м.Івано-
Франківськ 

4. Бугайова Ірина Василівна Спортсменка Івано-Франківська 
обл. 

м.Івано-
Франківськ 

5. Процюк Юрій Михайлович Головний тренер Івано-Франківська 
обл. 

м.Івано-
Франківськ 

6. Неволін Дмитро 
Аркадійович 

тренер Івано-Франківська 
обл. 

м.Івано-
Франківськ 

Запасні 

1. Космач Вероніка Романівна Спортсменка Івано-Франківська 
обл. 

м.Івано-
Франківськ 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИИ 



Додаток З 
до наказу ФБУ 
від "14" серпня 2025 № 136 
(в редакцьгь наказу №144 від 21.08.2025р.) 
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Кошторис у сумі 660-Гшістсот шістдесят) євро 

Федерації баскетболу України 

Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 
(підпис) 

Кошторис 
валютних витрат спортивного заходу № 136/1 

В и д спорту баскетбол 

Назва заходу 
м іжнародний турнір до чемпіонату Європи з баскетболу 3x3 (національна збірна, жінки) 

Місце проведення м.Відень( Австрія) 

Ч а с проведення заходу поч . 30.08.2025 кін. 30.08.2025 Усього днів 1 
ОСНОВНІ ДАНІ 

1. Загальна кількість учасників За кошторисом 
(спортсменів, тренерів, суддів тощо) б осіб 

а) спортсменів 4 осіб у т.ч. іногородніх 4 осіб 
б) тренерів 2 осіб у т.ч. іногородніх 2 осіб 
в) суддів осіб у т.ч. іногородніх осіб 
г) інших осіб 

2. Усього людино-днів участі в заході 6 людино-днів 
ПЛАНОВІ ВИТРАТИ 

№ 
з/п Назва статті витрат 

КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/л 

ітрів тощо 

Кількість 
днів/год/ 
км тощо 

Вартість за 
год/день/ 

однницю/л/к 
м тощо 

За кошторисом, конвертація у валюту 

Конвертор у 
валюту 
країни 

проведення 
заходу 

Сума 
витрат 
усього, 
валюта 
країни 

проведенн 
я заходу 

У тому числі 
видача 

готівкою 

У тому числі 
корп. рахунок 

№ 
з/п Назва статті витрат 

КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/л 

ітрів тощо 

Кількість 
днів/год/ 
км тощо 

Вартість за 
год/день/ 

однницю/л/к 
м тощо 

сума витрат 
усього 

у тому числі: Конвертор у 
валюту 
країни 

проведення 
заходу 

Сума 
витрат 
усього, 
валюта 
країни 

проведенн 
я заходу 

У тому числі 
видача 

готівкою 

У тому числі 
корп. рахунок 

№ 
з/п Назва статті витрат 

КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/л 

ітрів тощо 

Кількість 
днів/год/ 
км тощо 

Вартість за 
год/день/ 

однницю/л/к 
м тощо 

сума витрат 
усього 

за рахунок 
бюджетних 

коштів 

за 
рахунок 
іншій 

джерел* 

Конвертор у 
валюту 
країни 

проведення 
заходу 

Сума 
витрат 
усього, 
валюта 
країни 

проведенн 
я заходу 

У тому числі 
видача 

готівкою 

У тому числі 
корп. рахунок 

1 2 4 6 7 8 9 10 11 12 13 
1 І Ірпї і г п і л ш к п . т і л і і т і л р о ї ; і\ 0,00 0,00 0,00 

1.1 
Авіаквитки, квитки на залізничний, 
автомобільний транспорт 

0,00 0,00 0,00 

1.2 Груповий трансфер (до 28 осіб) 

2 НіІІІ.ІЛ 1 ІІ/1>І ЛІІКіІ.ШіЛІШН 1ШНМ1НХ <.(.(1,1111 660,00 660,00 

2.1 
м.Відень(Авсгрія) 
(100%) (30.08.2025 ) 

6 2 55,00 660,00 660,00 660,00 

0,00 0,00 0,00 
3 Прожниимпн Ь і ПІС.ІІ 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

-1 
Оі і . іл іл і р.і ііс іпі|і і ііііх п о с . т п і д ч а с 
і і | і і т і м и і ш і с і і і ф п і м і ї ї х і і ш м і н 

::::::: 

5 

Р а з о м з а к о ш т о р и с о м : 660,00 660,00 660,00 0,00 

у т.ч. за К Е К В 2282: 660,00 660,00 660,00 0,00 

П е р е р а х у н о к в а л ю т и з у р а х у в а н н я м 
ор ієнтовного к у р с у г р и в н і с т а н о м н а 
14.08.2025 - 51 г р н за 1 євро 

Разом 33660,00 33660,00 33660,00 0,00 

у т.ч. за К Е К В : 2282 33660,00 33660,00 33660,00 0,00 

Головна бухгалтерка - директорка департаменту фінансів 

Виконавець, що підготував кошторис 
Провідний спеціаліст департаменту організації т а проведення змагань 

Наталя Т Е Л И Х 
(П.І.Б) 

Ілля К О Ш Е В А Т С Ь К И И 
(П.І.Б) 


